PAGE  
18

    










           Проект 

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
                              сесія                 скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                         №                     

    

Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради від 06.09.2016 №18128, будівельного підприємства «Агростройкомплект» товариства з обмеженою відповідальністю від 06.07.2016 №10100, Дніпродзержинської міської державної лікарні ветеринарної медицини від 03.06.2016 №06854, Дніпродзержинського професійного ліцею від 06.07.2016 №10121, дочірнього підприємства «Центральний ринок 
м. Дніпродзержинська» Дніпропетровської обласної спілки споживчих товариств від 08.09.2016 №01-12/1540, комунального виробничого підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» від 07.07.2016 №10296, №10301, комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №45 «Краплинка» Дніпродзержинської міської ради від 18.08.2016 №15928, приватного акціонерного товариства «Вищий навчальний заклад «Міжрегіональна академія управління персоналом» від 18.08.2016 №15722, приватного акціонерного товариства «Дніпровський завод мінеральних добрив» від 23.08.2016 №16500, приватного підприємства «Еталон» від 25.05.2016 №06136, приватного підприємства «Київ-Ресурс» від 29.06.2016 №9161, від 01.08.2016 №13492, публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат ім. Ф.Е.Дзержинського» від 05.07.2016 №9746, №9749, товариства з обмеженою відповідальністю «АТБ-інвест» від 12.07.2016 №10829, товариства з обмеженою відповідальністю 
«АТБ-торгстрой» від 10.08.2016 №14741, товариства з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСХІМРЕСУРС» від 04.07.2016 №9696, товариства з обмеженою відповідальністю «Дніпродзержинський річковий порт» від 19.05.2016 №05832, товариства з обмеженою відповідальністю науково-виробничого інноваційного комерційного підприємства «Інно-Дніпро» від 01.08.2016 №13474, товариства з обмеженою відповідальністю «Інфра-сервіс СТК» від 16.08.2016 №15339, товариства з обмеженою відповідальністю «ІСТРЕЙТ» від 22.07.2016 №12427, товариства з обмеженою відповідальністю «КАПІТАЛ ХХІ СТОРІЧЧЯ» від 16.07.2016 №11555, товариства з обмеженою відповідальністю «Медіфарм» від 13.08.2016 №15187, товариства з обмеженою відповідальністю зовнішньоторгової фірми «МіКомп» від 06.07.2016 №10167, товариства з обмеженою відповідальністю «НАФТА КЕПІТАЛ ГРУП» від 26.07.2016 №12629, товариства з обмеженою відповідальністю «ПАН» від 19.08.2016 №16072, товариства з обмеженою відповідальністю «СПРАЙС» від 09.08.2016 №14507, товариства з обмеженою відповідальністю «Узор» від 08.07.2016 №10465, товариства з обмеженою відповідальністю «Юність-2007» від 08.08.2016 №14367, №14369, Андрійчук Антоніни Андріївни від 27.07.2016 №12844, Аненко Альони Вікторівни від 06.07.2016 №10165, Безверхої Тетяни Олексіївни від 27.07.2016 №12845, Богомаз Олени Володимирівни від 15.07.2016 №11357, Гнєзділова Олександра Валерійовича від 22.08.2016 №16191, Гордієнко Яни Леонідівни від 11.08.2016 №15018, Дахно Дмитра Анатолійовича від 18.07.2016 №11697, Данильченко Наталії Василівни від 18.07.2016 №11672, №11673, Дмитренка Андрія Владиславовича від 02.08.2016 №13656, Дмитренка Владислава Миколайовича від 02.08.2016 №13654, Дуная Євгена Івановича від 15.09.2016 №19595, №19597, №19599, Зубровського Андрія Андрійовича від 06.07.2016 №10024, Кравцова Володимира Володимировича від 02.08.2016 №13555, Крупія Сергія Івановича від 18.08.2016 №15917, Лазаревої Олени Валентинівни від 29.06.2016 №9182, Макаренко Олени Василівни від 15.07.2016 №11426, №11428, Мартиненка Олексія Олексійовича та Ященко Раїси Іванівни від 25.07.2016 №12537, Медяника Олександра Леонідовича від 12.07.2016 №10940, Мойси Едуарда Володимировича від 15.07.2016 №11395, Мороза Максима Олеговича від 20.07.2016 №11960, Недашковської Каріни Григорівни від 08.08.2016 №14349,  Орлова Сергія Петровича від 30.08.2016 №17272, Панкіна Андрія Сергійовича від 12.08.2016 №15142, Пантюхова Олександра Никифоровича від 01.08.2016 №13493, №13494, Патяки Вячеслава Олексійовича від 10.06.2016 №П-6914, Пільгуя Ігоря Івановича від 20.07.2016 №12055, Піндич Тетяни Григорівни від 05.07.2016 №10010, Прокопчука Юрія Семеновича від 21.06.2016 №08289, Роюк Ольги Миколаївни від 30.06.2016 №9245, Рудєва Володимира Миколайовича від 30.06.2016 №9405, Рудєва Миколи Аврамовича від 25.08.2016 №16678, Савенко Вікторії Анатоліївни від 06.07.2016 №10104, Селищева Володимира Миколайовича та Дідура Віталія Вікторовича від 13.07.2016 №11014, Сліпка Віктора Михайловича від 22.07.2016 №12353, Сметського Володимира Володимировича від 23.08.2016 №16518, Соломки Едуарда Петровича від 02.08.2016 №13651, Спектора Олександра Юрійовича від 12.07.2016 №10938, Стальнікович Марії Михайлівни від 19.08.2016 
№С-9813, Тихонової Антоніни Вікторівни від 01.07.2016 №9592, Толкунової Ніни Анатоліївни від 02.08.2016 №13684, №13686, Филимонова Тараса Феліксовича від 29.07.2016 №13336, Чобаняна Юрія Арташовича від 18.08.2016 №15931, Штепенко Валентини Олександрівни від 11.08.2016 №15023, Щербаченка Сергія Миколайовича, Коваленка Володимира Олександровича та Єленіді Георгія від 30.06.2016 №9357, Юміни Валерія Миколайовича від 27.07.2016 №12887, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 14.06.2016, 17.06.2016, 07.07.2016, 23.08.2016, відповідно до ст.12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 136, 141 Земельного кодексу України, ст.16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1 та продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2. 

2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 12 додатка 
1 та графою 11 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам'янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатками 1 та 2.
5. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам'янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.
6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку договори оренди земельних ділянок, угоди.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Дніпродзержинській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області (Кирпа С.В.) здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі 
під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Дніпродзержинської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС 
у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання  стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 
доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Вилучити з користування у:

10.1. Громадянина Зубровського Андрія Андрійовича земельну ділянку 
за адресою: вул. Мурахтова, 10В, загальною площею 0,0904 га, у зв’язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.13.1. рішення міської ради від 29.01.2016 №41-04/VІІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
10.1.2. Громадянці Аненко Альоні Вікторівні оформити документи на землекористування.
10.2. Громадянки Піндич Тетяни Григорівни земельну ділянку 
за адресою: вул. Лінійна, 10, загальною площею 0,0280 га, у зв’язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.2.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 97 додатка до рішення міської ради від 13.06.2003 №172-06/ХХІV. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.2.2. Громадянину Соломці Едуарду Петровичу оформити документи на землекористування.

10.3. Товариства з обмеженою відповідальністю зовнішньоторгової фірми «МіКомп» земельну ділянку за адресою: вул. Торговельна, 2-1, загальною площею 0,6538 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.3.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 5 додатка до рішення міської ради від 01.10.2012 №546-27/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.3.2. Громадянці Дубовій Катерині Пилипівні оформити документи на землекористування.

10.4. Громадянки Данильченко Наталії Василівни земельні ділянки 
за адресами: вул. Дніпробудівська, 17А, загальною площею 0,0021 га, 
та просп. Перемоги, 27А, загальною площею 0,0049 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.4.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11 додатка до рішення міської ради від 30.09.2011 №196-12/VІ. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

10.4.2. Громадянці Толкуновій Ніні Анатоліївні оформити документи на землекористування.

10.5. Товариства з обмеженою відповідальністю «Дніпродзержинський річковий порт» земельну ділянку за адресою: вул. Дніпробудівська, 16А, загальною площею 0,5429 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, 
у зв’язку з чим:

10.5.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.6.1. рішення міської ради від 31.10.2014 №1122-56/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.5.2. Публічному акціонерному товариству «ХайдельбергЦемент Україна» оформити документи на землекористування.

10.6. Громадянки Андрійчук Антоніни Андріївни земельну ділянку 
за адресою: вул. Івана Сірка (вул. Ватутіна), 49А, загальною площею 0,0059 га, 
у зв’язку з даруванням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.6.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14. додатка до рішення міської ради від 31.03.2011 №80-06/VІ. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.6.2. Громадянці Безверхій Тетяні Олексіївні оформити документи на землекористування.

10.7. Громадянина Пантюхова Олександра Никифоровича земельну ділянку за адресою: провулок 3-й Травневий (провулок 3-й Баглійський), 1С, загальною площею 0,2156 га, у зв’язку з даруванням нерухомого майна, 
у зв’язку з чим:

10.7.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 12 додатка до рішення міської ради від 30.01.2013 №656-31/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.7.2. Приватному підприємству «Київ-Ресурс» оформити документи на землекористування.

10.8. Громадянина Пантюхова Олександра Никифоровича земельну ділянку за адресою: провулок 3-й Травневий (провулок 3-й Баглійський), 1С, загальною площею 0,2216 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, 
у зв’язку з чим:

10.8.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 13 додатка до рішення міської ради від 30.01.2013 №656-31/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.8.2. Приватному підприємству «Київ-Ресурс» оформити документи на землекористування.

10.9. Громадянина Кравцова Володимира Володимировича земельну ділянку за адресою: просп. Аношкіна, 65А, загальною площею 0,3238 га, 
у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.9.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.4.1. рішення міської ради від 27.03.2015 №1261-61/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.9.2. ТОВ «НАФТА КЕПІТАЛ ГРУП» оформити документи на землекористування.

10.10. Громадянина Дмитренка Андрія Владиславовича земельну ділянку за адресою: просп. Металургів, 2В, загальною площею 0,0081 га, у зв’язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.10.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 8 додатка до рішення міської ради від 22.03.2011 №66-05/VІ. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.10.2. Громадянину Дмитренку Владиславу Миколайовичу оформити документи на землекористування.
10.11. Громадянина Лащевського Валерія Івановича земельну ділянку за адресою: вул. Тритузна (вул. Петровського), 34Б, загальною площею 0,1250 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.11.1. Визнати такою, що втратила чинність, строфу 2 пункту 10 додатка 1 до рішення міської ради від 30.03.2009 №623-35/V. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
10.11.2. Громадянину Гнєзділову Олександру Валерійовичу оформити документи на землекористування.
10.12. Приватного акціонерного товариства «Вищий навчальний заклад «Міжрегіональна академія управління персоналом» земельну ділянку за адресою: вул. 9 Травня, 18, загальною площею 0,9065 га, на підставі наказу департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради від 01.08.2016 №03/96 «Про передачу майна на баланс комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Еврика» 
м. Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради, у зв’язку з чим:

10.12.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 6 додатка до рішення міської ради від 30.08.2010 №1020-54/V. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
10.12.2. Комунальному закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Еврика» м. Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради оформити документи на землекористування.
10.13. Громадян Щербаченка Сергія Миколайовича, Коваленка Володимира Олександровича та Єленіді Георгія земельну ділянку за адресою: вул. Дніпробудівська, 66В, загальною площею 0,4484 га, у зв’язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.13.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 додатка 1 до рішення міської ради від 31.07.2013 №844-39/VІ. Припинити право користування земельною ділянкою. 

10.13.2. Громадянину Каграманяну Карену Беняміновичу оформити документи на землекористування.

11. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості) та згоду на відновлення меж земельних ділянок: 
11.1. Громадянці Аненко Альоні Вікторівні за адресою: 
вул. Мурахтова, 10В, для розміщення довгострокової автомобільної стоянки 
на 20 машиномісць. 
11.2. Дніпродзержинському професійному ліцею за адресою: 
вул. Лермонтова, 151, для розміщення професійного ліцею.

11.3. Громадянці Богомаз Олені Володимирівні за адресою: 
просп. Тараса Шевченка (вул. Сировця), 41А, для розміщення будинку моди та краси.
11.4. Громадянці Безверхій Тетяні Олексіївні за адресою: 
вул. Івана Сірка (вул. Ватутіна), 49А, для розміщення торгового павільйону. 

11.5. Громадянину Дмитренку Владиславу Миколайовичу за адресою: 
просп. Металургів, 2В, для розміщення комплексу торгівельних павільйонів 
з навісом.

11.6. Громадянці Толкуновій Ніні Анатоліївні за адресою: 
просп. Перемоги, 27А, для розміщення торгівельного комплексу. 

11.7. Громадянці Толкуновій Ніні Анатоліївні за адресою: 
вул. Дніпробудівська, 17А, для розміщення торгового комплексу. 
11.8. Громадянину Гнєзділову Олександру Валерійовичу за адресою: 
вул. Тритузна (вул. Петровського), 34Б, для розміщення кафе з літнім майданчиком, магазину продовольчих товарів, мийки на шість постів (для розміщення мийки на шість постів).
12. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

12.1. Приватному підприємству «Київ-Ресурс» за адресою: 
провулок Травневий 3-й, 1І, орієнтовною площею 0,8500 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель.

12.1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.2. рішення міської ради від 26.02.2016 №76-05/VIІ.

12.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСХІМРЕСУРС» за адресою: просп. Аношкіна, 179/221, орієнтовною площею 0,3300 га для розміщення компресорної станції.
12.3. Громадянину Спектору Олександру Юрійовичу за адресою: 
вул. Г.Романової, 4В, орієнтовною площею 0,0092 га, для розміщення офісу.

12.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-інвест» та громадянину Прокопчуку Юрію Семеновичу за адресою: бульв. Будівельників, 4А, орієнтовною загальною площею 0,1550 га, для розміщення магазину продовольчих товарів та пекарні.

12.5. Дніпродзержинській міській державній лікарні ветеринарної медицини за адресою: вул. Пушкіна, 68Б, смт. Карнаухівка, Дніпропетровська область, орієнтовною площею 0,0630 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель та споруд.
12.6. Громадянці Макаренко Олені Василівні за адресою: 
провулок Цегельний, 69-20, орієнтовною площею 0,0042 га, для розміщення магазину.
12.7. Громадянці Макаренко Олені Василівні за адресою: 
провулок Цегельний, 69-21, орієнтовною площею 0,0042 га, для розміщення магазину.

12.8. Громадянину Морозу Максиму Олеговичу за адресою: 
просп. Аношкіна, 105, орієнтовною площею 0,4516 га, для розміщення приміщення готелю «Олімпія».

12.9. Громадянину Сліпку Віктору Михайловичу за адресою: 
бульв. Будівельників, 3А, орієнтовною площею 0,0733 га, для розміщення магазину непродовольчих товарів.

12.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «НАФТА КЕПІТАЛ ГРУП» за адресою: просп. Аношкіна, 65А, орієнтовною площею 0,3562 га, 
для розміщення будівлі АЗС з пунктом сервісного обслуговування водіїв 
та пасажирів, автомийки.
12.11. Громадянину Соломці Едуарду Петровичу за адресою: 
вул. Лінійна, 10, орієнтовною площею 0,0159 га, для розміщення магазину «Зоря».
12.12. Громадянці Недашковській Каріні Григорівні за адресою: 
бульв. Будівельників, 29А, орієнтовною площею 0,0259 га, для розміщення кафе з магазином непродовольчих товарів.
12.13. Громадянці Тихоновій Антоніні Вікторівні за адресою: 
просп. Аношкіна, 181/138, орієнтовною площею 0,4570 га, для розміщення складу готової продукції.
12.14. Громадянину Сметському Володимиру Володимировичу за адресою: вул. Івана Франка, 28, орієнтовною площею 0,0158 га, для розміщення торговельного павільйону у зв’язку із формуванням нової земельної ділянки.
12.14.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 додатка 1 
до рішення міської ради від 27.12.2013 №967-44/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
12.15. Громадянину Орлову Сергію Петровичу за адресою: 
Єлизаветівське шосе, 3, орієнтовною площею 0,0838 га, для розміщення автомобільного газозаправочного комплексу.

12.16. Громадянину Дунаю Євгену Івановичу за адресою: 
бульв. Будівельників, 26Г, орієнтовною площею 0,0784 га, для розміщення багатофункціонального комплексу з нічною стоянкою (для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів).
12.17. Громадянину Дунаю Євгену Івановичу за адресою: 
бульв. Будівельників, 26Г, орієнтовною площею 0,3390 га, для розміщення багатофункціонального комплексу з нічною стоянкою (для розміщення автостоянки).

12.18. Громадянину Дунаю Євгену Івановичу за адресою: 
бульв. Будівельників, 26Г, орієнтовною площею 0,5197 га, для розміщення багатофункціонального комплексу з нічною стоянкою (для розміщення торгових павільйонів).

13. Розірвати договори оренди земельних ділянок під вбудованими приміщеннями з: 

13.1. Громадянкою Савенко Вікторією Анатоліївною на земельну ділянку за адресою: просп. Тараса Шевченка (вул. Сировця), 5, загальною площею 0,0022 га, у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 9 додатка до рішення міської ради від 01.10.2003 №224-08/ХХІV.

13.2. Громадянкою Лазаревою Оленою Валентинівною на земельні ділянки за адресою: просп. Аношкіна, 77, загальною площею 0,0101 га 
та 0,0008 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 34 додатка до рішення міської ради від 15.12.2010 №09-02/VІ.

13.3. Громадянами Мартиненком Олексієм Олексійовичем та Ященко Раїсою Іванівною на земельні ділянки за адресою: просп. Свободи 
(просп. Леніна), 55, загальною площею 0,0014 га та 0,0021 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 додатка до рішення міської ради 
від 28.12.2011 №293-17/VІ.

13.4. Громадянином Филимоновим Тарасом Феліксовичем на земельні ділянки за адресою: просп. Свободи (просп. Леніна), 40, загальною площею 0,0042 га, 0,0008 га та 0,0006 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 26 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011 №156-10/VІ. 

13.5. Товариством з обмеженою відповідальністю «Юність-2007» на земельні ділянки за адресами: бульв. Будівельників, 8Б, загальною площею 0,0225 га та 0,0419 га, та бульв. Будівельників, 8В, загальною площею 0,0253 га та 0,0083 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованим приміщенням. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 5 додатка до рішення міської ради від 27.05.2011 №111-08/VІ та пункт 3 
додатка 1 до рішення міської ради від 30.09.2008 №471-26/V. 

13.6. Громадянкою Гордієнко Яною Леонідівною на земельні ділянки 
за адресою: просп. Тараса Шевченка (вул. Сировця), 27/29, загальною площею 0,0015 га та 0,0018 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені 
під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 6 додатка до рішення міської ради від 30.10.2008 №491-27/V. 

13.7. Громадянкою Штепенко Валентиною Олександрівною на земельні ділянки за адресою: просп. Аношкіна, 39, загальною площею 0,0028 га, 
0,0012 га та 0,0004 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені 
під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 43 додатка до рішення міської ради від 29.06.2011 №134-09/VІ.

13.8. Громадянином Панкіним Андрієм Сергійовичем на земельні ділянки за адресою: вул. Звенигородська (вул. Бойка), 30, загальною площею 0,0010 га та 0,0008 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені 
під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 10 додатка до рішення міської ради від 27.02.2013 №684-32/VІ.
13.9. Товариством з обмеженою відповідальністю «Медіфарм» на земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 9, загальною площею 0,0070 га, у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена 
під вбудованим приміщенням. Визнати такою, що втратила чинність, строфу 6 пункту 15 додатка 1 до рішення міської ради від 23.12.2004 №467-17/ІV.
14. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

14.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному підприємству «Еталон» для розміщення комплексу нежитлових будівель за адресою: вул. Стасова, 65, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.1.1. Надати приватному підприємству «Еталон» на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Стасова, 65, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,8319 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:029:0016, КВЦПЗ – 03.09, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,8319 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0054 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0324 га. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 59 додатка 1 до рішення міської ради від 23.12.2004 
№467-17/ІV. Припинити право користування земельною ділянкою.

14.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки будівельному підприємству «Агростройкомплект» товариству з обмеженою відповідальністю для розміщення нежитлової будівлі за адресою: вул. Рилєєва, 2А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
14.2.1. Надати будівельному підприємству «Агростройкомплект» товариству з обмеженою відповідальністю на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Рилєєва, 2А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3842 га, для розміщення нежитлової будівлі, кадастровий номер земельної ділянки 
1210400000:02:023:0245, КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 
0,0286 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0318 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0160 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0092 га. Визнати таким, що втратив чинність, 
п. 7.4.2. рішення міської ради від 31.03.2011 №79-06/VІ. 

14.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Узор» для розміщення об’єкту торгівлі (магазину) за адресою: вул. Кірова, 1А, смт. Карнаухівка, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
14.3.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Узор» 
на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: 
вул. Кірова, 1А, смт. Карнаухівка, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0226 га, для розміщення об’єкту торгівлі (магазину), кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:04:011:0124, КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0017 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0021 га. Визнати таким, що втратив чинність, 
абзац 3 пункту 37 додатка 1 до рішення міської ради від 23.12.2004 №467-17/ІV. Припинити право користування земельною ділянкою.

14.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат 
ім. Ф.Е.Дзержинського» для розміщення комплексу будівель та споруд 
за адресою: вул. Вокзальна, 11, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.4.1. Надати публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат ім. Ф.Е.Дзержинського» на умовах оренди строком 
до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Вокзальна, 11, м. Кам'янське, 
Дніпропетровська область, загальною площею 0,1487 га, для розміщення комплексу будівель та споруд, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:002:0017, КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1487 га; охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта транспорту – 0,0748 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0178 га. Визнати такими, що втратили чинність, абзац 5 пункту 2.9. рішення виконавчого комітету міської ради від 16.11.2001 №505 та пункт 5.1. рішення міської ради від 24.11.2004 №442-16/ІV. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянам Селищеву Володимиру Миколайовичу та Дідуру Віталію Вікторовичу для розміщення багатофункціональної будівлі в комплексі 
з торговим центром за адресою: просп. Перемоги, 4Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область. 

14.5.1. Надати громадянам Селищеву Володимиру Миколайовичу та Дідуру Віталію Вікторовичу на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: просп. Перемоги, 4Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1410 га, для розміщення багатофункціональної будівлі в комплексі з торговим центром, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:004:0239, КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 
0,0171 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0450 га; охоронна 
зона навколо інженерних комунікацій – 0,0325 га. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 21 додатка до рішення міської ради від 27.05.2011 №111-08/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ІСТРЕЙТ» для розміщення торгового комплексу продовольчих товарів за адресою: вул. Криворізька, 76Г, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.6.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ІСТРЕЙТ»
на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: 
вул. Криворізька, 76Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0870 га, для розміщення торгового комплексу продовольчих товарів, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:005:0297, КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0026 га; третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження) – 0,0870 га.

14.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному виробничому підприємству Дніпродзержинської міської ради 
«Міськводоканал» для розміщення насосної станції водопроводу (площадка №2) за адресою: вул. 9 Травня, 11, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.7.1. Надати комунальному виробничому підприємству Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» в постійне користування земельну ділянку за адресою: вул. 9 Травня, 11, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 2,7659 га, для розміщення насосної станції водопроводу (площадка №2), кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:001:0087, КВЦПЗ – 11.04, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0147 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1257 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1777 га. Визнати такою, що втратила чинність, строфу 4 пункту 2 додатка до рішення міської ради від 29.09.2010 №1041-55/V. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

14.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному виробничому підприємству Дніпродзержинської міської ради 
«Міськводоканал» для розміщення насосної станції водопроводу (площадка №3) за адресою: вул. Лохвицького, 29, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.8.1. Надати комунальному виробничому підприємству Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» в постійне користування земельну ділянку за адресою: вул. Лохвицького, 29, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 10,8628 га, для розміщення насосної станції водопроводу (площадка №3), кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:021:0020, КВЦПЗ – 11.04, обмеження у використанні 
земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 3,9934 га. Визнати такою, що втратила чинність, строфу 4 пункту 1 додатка до рішення міської ради від 15.12.2010 №08-02/VІ. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.
14.9. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Юміні Валерію Миколайовичу для розміщення комплексу нежитлових будівель за адресою: вул. Рєпіна, 18, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.9.1. Надати громадянину Юміні Валерію Миколайовичу на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Рєпіна, 18, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1554 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:022:0061, КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1554 га; другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження) – 0,1554 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0072 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0008 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0004 га; охоронна зона навколо геодезичного пункту – 0,0002 га. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 63 додатка до рішення міської ради від 29.02.2008 №341-19/V. 

14.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному підприємству «Київ-Ресурс» для розміщення будівлі деревообробного цеху за адресою: провулок 3-й Травневий (провулок 
3-й Баглійський), 1М, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.10.1. Надати приватному підприємству «Київ-Ресурс» на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: провулок 3-й Травневий (провулок 3-й Баглійський), 1М, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1636 га, для розміщення будівлі деревообробного цеху, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:030:0187, КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0185 га; санітарно-захисна зона навколо об'єкта – 0,1636 га. 
14.11. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю науково-виробничому інноваційному комерційному підприємству «Інно-Дніпро» для розміщення будівлі складу будматеріалів за адресою: провулок 3-й Травневий (провулок 
3-й Баглійський), 1Н, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.11.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю науково-виробничому інноваційному комерційному підприємству «Інно-Дніпро» 
на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: провулок 3-й Травневий (провулок 3-й Баглійський), 1Н, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,5737 га, для розміщення 
будівлі складу будматеріалів, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:030:0186, КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 
0,0063 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0534 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0556 га; право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху – 0,0548 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,5737 га. Визнати такими, що втратили чинність, п.9 графи 10 рішення виконавчого комітету міської ради від 12.06.2001 №242 та пункт 3 додатка до рішення виконавчого комітету міської ради від 15.10.2001 №444. Припинити право користування земельною ділянкою.

14.12. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-торгстрой» для розміщення магазину продовольчих та непродовольчих товарів за адресою: 
просп. Металургів, 74Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.12.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю 
«АТБ-торгстрой» на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: просп. Металургів, 74Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4304 га, для розміщення магазину продовольчих та 
непродовольчих товарів, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0145, КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0601 га. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 17 додатка 1 до рішення міської ради 
від 24.11.2006 №70-06/V та пункт 2 додатка до рішення міської ради 
від 29.01.2008 №333-18/V. Припинити право користування земельною ділянкою.
14.13. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «СПРАЙС» для розміщення торговельного комплексу та автомобільної стоянки з контрольно-пропускним пунктом (розміщення автомобільної стоянки з контрольно-пропускним пунктом) за адресою: просп. Свободи (просп. Леніна), 1Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.13.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «СПРАЙС» 
на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: 
просп. Свободи (просп. Леніна), 1Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2950 га, для розміщення торговельного комплексу 
та автомобільної стоянки з контрольно-пропускним пунктом (розміщення автомобільної стоянки з контрольно-пропускним пунктом), кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:004:0180, КВЦПЗ – 12.08, обмеження 
у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,2950 га; охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта транспорту – 0,2950 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0426 га; право проїзду на транспортному засобі по наявному шляху – 0,0262 га. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 7 додатка до рішення міської ради від 29.09.2010 
№1041-55/V. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
14.14. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Чобаняну Юрію Арташовичу для розміщення комплексу торговельних павільйонів та навісів за адресою: вул. Мурахтова, 3А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.14.1. Надати громадянину Чобаняну Юрію Арташовичу на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: 
вул. Мурахтова, 3А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0926 га, для розміщення комплексу торговельних павільйонів та навісів, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:006:0546, 
КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0518 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0620 га. 

14.15. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Крупію Сергію Івановичу для розміщення торгового комплексу 
за адресою: вул. Дунайська, 45А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.15.1. Надати громадянину Крупію Сергію Івановичу на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Дунайська, 45А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0528 га, 
для розміщення торгового комплексу, кадастровий номер земельної ділянки 
1210400000:03:025:0034, КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0026 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0152 га. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 10.1.2. рішення міської ради від 29.05.2015 №1315-63/VІ.

14.16. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному акціонерному товариству «Дніпровський завод мінеральних добрив» для розміщення ремонтних майстерень за адресою: просп. Аношкіна, 179-Б/890, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.
14.16.1. Надати приватному акціонерному товариству «Дніпровський завод мінеральних добрив» на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: просп. Аношкіна, 179-Б/890, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,8399 га, для розміщення ремонтних майстерень, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:035:0243, КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0559 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1027 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 1,8399 га. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 19 додатка до рішення міської ради від 29.07.2011 №156-10/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.17. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянину Рудєву Миколі Аврамовичу для розміщення комплексу будівель бітумосховища за адресою: вул. Чайковського, 3Ж, м. Кам'янське, Дніпропетровська область. 
14.17.1. Надати громадянину Рудєву Миколі Аврамовичу на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Чайковського, 3Ж, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,6390 га, 
для розміщення комплексу будівель бітумосховища, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:036:0265, КВЦПЗ – 11.02, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0386 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,6390 га. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 18 додатка до рішення міської ради від 24.12.2007 №323-17/V та пункт 28 додатка до рішення міської ради від 29.10.2010 №1072-56/V. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

14.18. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянину Рудєву Миколі Аврамовичу для розміщення комплексу будівель бітумосховища за адресою: вул. Чайковського, 3Ж, м. Кам'янське, Дніпропетровська область. 

14.18.1. Надати громадянину Рудєву Миколі Аврамовичу на умовах оренди строком до 30.09.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Чайковського, 3Ж, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1678 га, 
для розміщення комплексу будівель бітумосховища, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:036:0266, КВЦПЗ – 11.02, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 
енергетичної системи – 0,0283 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1678 га.
14.19. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради під будівництво насосної станції господарсько-питного водопостачання за адресою: вул. Громадянська, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.19.1. Надати департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради в постійне користування земельну ділянку за адресою: вул. Громадянська, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0608 га, під будівництво насосної станції господарсько-питного водопостачання, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:015:0140, КВЦПЗ – 03.01, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0123 га.
15. Припинити право користування земельними ділянками за:

15.1. Громадянином Рудєвим Володимиром Миколайовичем за адресою: 
вул. Чайковського, 3М, у зв’язку з даруванням нерухомого майна громадянину Рудєву Миколі Аврамовичу.
15.1.1. Громадянину Рудєву Миколі Аврамовичу оформити документи 
на землекористування за адресою: вул. Чайковського, 3М, загальною площею 0,5283 га, для розміщення будівлі арматурного цеху.
15.1.2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.10.1. рішення міської ради від 28.11.2014 №1145-57/VI.
15.2. Товариством з обмеженою відповідальністю «Інфра-сервіс СТК» за адресою: просп. Тараса Шевченка (вул. Сировця), 46А, у зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно до громадянина Петриченка Сергія Євгеновича.

15.2.1. Громадянину Петриченку Сергію Євгеновичу оформити документи на землекористування за адресою: просп. Тараса Шевченка 
(вул. Сировця), 46А, загальною площею 0,4017 га та 0,0129 га, для розміщення торгового комплексу у складі: магазин промислових товарів, торговий кіоск 
з приміщенням охорони та автостоянка.
15.2.2. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 14.8.1., 14.9.1. рішення міської ради від 29.01.2016 №41-04/VII.

16. У зв’язку із нерозпочатим будівництвом та неоформленням договірних документів, з метою недопущення нераціонального використання території міського парку, визнати таким, що втратив чинність, пункт 12 рішення Дніпродзержинської міської ради від 30.11.2012 №596-29/VІ. Земельну 
ділянку за адресою: вул. Москворецька, площею 0,1050 га, залишити у складі земель міської ради.
17. Унести до рішень міської ради такі зміни:

17.1. У пункті 12.1. рішення міської ради від 27.02.2015 №1220-60/VI щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Стальнікович Марії Михайлівні замість слів «розміщення комплексу виробничих будівель» читати «розміщення цеху по виробництву шпалер».

17.2. Доповнити пункт 18 рішення міської ради від 28.04.2016 
№167-07/VII пунктом 18.2. наступного змісту: «Визнати таким, що втратив чинність, п. 14.2. рішення міської ради від 31.08.2012 №525-25/VI».
18. Продати громадянину Патяці Вячеславу Олексійовичу земельну ділянку за адресою: вул. Вячеслава Чорновола (вул. ім. В.В.Щербицького), 1Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 1,2293 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:030:0182), яка перебуває 
в користуванні на умовах оренди, для розміщення будинку блоку ремонтних цехів.
18.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки за адресою: вул. Вячеслава Чорновола (вул. ім. В.В.Щербицького), 1Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 1,2293 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:030:0182), яка перебуває 
в користуванні на умовах оренди, для розміщення будинку блоку ремонтних цехів, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину Патяці Вячеславу Олексійовичу.

18.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко):

18.2.1. Укласти з громадянином Патякою Вячеславом Олексійовичем договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 1% від нормативної вартості земельної ділянки.

18.2.2. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Вячеслава Чорновола (вул. ім. В.В.Щербицького), 1Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 1,2293 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:030:0182), яка перебуває в користуванні на умовах оренди для розміщення будинку блоку ремонтних цехів, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину Патяці Вячеславу Олексійовичу.

19. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради – 



Морохова О.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від _______№ _________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам по матеріалах інвентаризації 

	№
з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(ІДН, код ЗКПО)
	Місце знаходження земельної ділянки
	Загальна  площа земельної  ділянки (га)
	Загальна площа земельної ділянки спільного користування (га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки (%, га)
	Склад земель за функціональним призначенням
	Вид землекористування,

код КВЦПЗ
	Строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається


	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	
	
	
	
	Площа (га)
	Характеристика
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Громадянин України 

Медяник Олександр Леонідович 
(2473900214)
	вул. Кармелюка, 12
	0,0071

	
	
	0,0071
в тому числі:

0,0033

	для розміщення комплексу зупинкового 
і торгового павільйонів 
1210400000:01:019:0022
охоронна зона навколо інженерних комунікацій


	оренда

03.07

	30.09.2026 
	із земель 
Медяника О.Л.
	пункт 17 додатка до рішення міської ради від 15.02.2002 
№422-27/ХХІІІ втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.


	2.
	Публічне акціонерне товариство «Дніпровський металургійний комбінат 
ім. Ф.Е.Дзержинського»
(05393043)
	вул. Архівна (вул. Червоногвардійська), 14А
	0,2162
	
	
	0,2162
в тому числі:

0,0742
0,0742
0,2162

0,2162
	для розміщення цеху телекомунікацій 

1210400000:02:013:0018
охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної системи
охоронна зона навколо інженерних комунікацій

санітарно-захисна зона навколо об’єкта

охоронна зона навколо об’єкта культурної спадщини

	оренда
11.02
	30.09.2026 
	із земель ПАТ «ДМКД»
	пункт 104 додатка до рішення міської ради від 13.06.2003 
№172-06/ХХІV втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

	3.
	Товариство з обмеженою відповідальністю «КАПІТАЛ ХХІ СТОРІЧЧЯ»
(40191996)
	просп. Аношкіна, 181/117
	0,7472
	
	
	0,7472
в тому числі:

0,1538
0,7472

	для розміщення складу паливно-мастильних матеріалів 

1210400000:03:035:0267
охоронна зона навколо інженерних комунікацій

санітарно-захисна зона навколо об’єкта

	оренда
11.02
	30.09.2026
	із земель ТОВ «НАФТА КЕПІТАЛ ГРУП»
	

	4.
	Громадянин України

Дахно Дмитро Анатолійович
(2602913154) 


	вул. Садова, 84А

	0,1754

	
	
	0,1754
в тому числі:

0,0107
0,1754

	для розміщення багатофункціонального комплексу
1210400000:02:004:0216
охоронна зона навколо інженерних комунікацій 

санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	оренда

03.15

	30.09.2026
	із земель Мусієнка А.А.
	

	5.
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №45 «Краплинка» Дніпродзержинської міської ради
(39157029)


	провулок Ярославський, 5
	0,5208
	
	
	0,5208
	для розміщення будівлі комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №45 «Краплинка»
1210400000:03:012:0110
	постійне

03.02
	
	із земель комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №34 м.Дніпродзержинська»
	

	6.
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ПАН»

(31209887)
	просп. Тараса Шевченка 
(вул. Сировця), 50
	0,0112
	
	
	0,0112
в тому числі:

0,0012

0,0006
	для розміщення торгового павільйону
1210400000:02:029:0133

охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної системи
охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	оренда

03.07


	30.09.2026
	із земель Мельниченка М.М.
	


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 2

до рішення міської ради

від _______№ _________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(ІДН та код ЗКПО)
	Місце знаходження земельної ділянки
	Загальна  площа земельної ділянки (га)
	Загальна площа земельної ділянки спільного користування (га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки (%, га)  
	Склад земель за функціональним призначенням
	Вид землекористування, 

код КВЦПЗ
	Строк землекористування по
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	
	
	
	
	Площа (га)
	Характеристика
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Громадянин України

Мойса Едуард Володимирович
(2145400395)
	провулок Цегельний, 19А

	0,0148
	
	
	0,0148
	для розміщення торгівельного павільйону 

1210400000:02:006:0486
	оренда


	30.09.2026

	пункт 7 додатка 
до рішення міської ради від 30.09.2011 №195-12/VІ частково втратив чинність. 


	2.
	Фізична особа – підприємець, громадянин України

Пільгуй Ігор Іванович

(2294810430)
	вул. Широка, 9А
	0,3409
	
	
	0,3409

в тому числі:

0,0898
	для будівництва торгово-технічного комплексу з реконструкцією майстерні

в охоронній зоні інженерних комунікацій

1210400000:02:004:0177


	оренда


	30.09.2018


	пункт 2 додатка до рішення міської ради 

від 27.04.2012 
№439-22/VІ 

втратив чинність.
Пункт 2 додатка 2 до рішення міської ради 

від 24.04.2014 
№1047-49/VІ 

частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.


	3.
	Фізична особа – підприємець, громадянка України

Роюк Ольга Миколаївна

(2633013668)
	вул. Січеславський шлях (вул. Дніпропетровська), 20Б


	0,0792
	
	
	0,0792
	для будівництва підприємства громадського харчування типу «Закусочна» з літнім майданчиком та більярдною 

1210400000:03:014:0022
	оренда


	30.09.2018


	пункт 10 додатка 2
до рішення міської ради від 29.08.2014 №1092-54/VІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.



Секретар міської ради                                                                 

О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
